

Қарағанды облысы Денсаулық сақтау  
басқармасы

«Теміртау қаласының  
№1 ЕМХАНАСЫ»  
қоммуналдық мемлекеттік  
кәсіпорны

Управление Здравоохранения  
Қарағандинской обл.  
Коммунальное государственное  
предприятие  
«ПОЛИКЛИНИКА №1 г.Теміртау»

101400, Теміртау қаласы, Чайковский көшесі, 26/3  
Тел.: (873) 91-26-43, 93-35-77, факс. (87213) 98-10-98  
"Қазақстан Халық Банкі" АҚ, ТАФ № 379900  
СТТН 301200020173 ЖТК KZ196010371000002987, БТК  
HSBKKZKX, БИН 990140001937

101400, город Теміртау, ул. Чайковского, 26/398-10-98  
ИИК: KZ196010371000002987  
ТРФ № 379900 АО "Народный Банк Казахстана",  
БИК HSBKKZKX, РИН 301200020173, БИН 990140001937

01-01/356 - 21.02.2022

### Объявление /техническая спецификация

Коммунальное государственное предприятие «Поликлиника №1 города Теміртау» управления здравоохранения Қарағандинской области просит принять участие в проведении государственных закупок способом запроса ценовых предложений на основании **Постановление Правительства Республики Казахстан № 375 от 4 июня 2021 года «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан»**

№ п/п	Наименование	Кол-во лотов	Сумма тенге	Срок поставки
1	Изделия медицинского назначения (Лабораторные реагенты)	78	49 412 064,34	Согласно приложения №1

**Приложение №1 прилагается.**

**Предоставить перечень документов:**

- 1) Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.
- 2) Разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа.
- 3) Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

**Порядок и условия оплаты:** Оплата за поставку производится в соответствии с условиями договора. Поставщик обязуется поставить, а Заказчик принять лекарственных средств, изделий медицинского назначения. Поставка оказываются на месте нахождения Заказчика.

Сумма, выделенная (изделия медицинского назначения), являющимся предметом проводимых закупок способом ценовых предложений, составляет **49 412 064,34 (Сорок девять миллионов четыреста двенадцать тысяч шестьдесят четыре тенге 00 тиын).**

Срок оплаты – в течении 30 календарных дней после подписания накладной и счет-фактуры.

Место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3 (до аптечного склада).

Место предоставления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: г.Темиртау, ул.Чайковского 26/3, 4 этаж, каб.408. конт.тел: : 8 (7213)30-32-88.

Дата, время и место приема с ценовыми предложениями: с 22.02.2022г. 09:00 часов по 01.03.2022г. 10:00 часов.

Вскрытия конвертов 01.03.2022г. 12:00 часов времени Астаны, г.Темиртау, ул.Чайковского 26/3, 4 этаж, каб.408.

**Директор**

**Г.Д.Есімсеіт**

Секретарь: Туймаханова Г.Д.  
Тел: 8 (7213)30-32-88



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten initials]*

*[Handwritten signature]*

ПЕРЕЧЕНЬ  
существующих изделий медицинского назначения (забитаемые реагенты)

№ п/п	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма	Условия поставки	Сроки поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	Альбумин-β2-ДюАльТ, набор реагентов для определения альбумина в сыворотке и плазме крови (метод с бромокрезольным зеленым), 10х 50 мл + 1 х 2 мл	Альбумин-β2-ДюАльТ, набор реагентов для определения альбумина в сыворотке и плазме крови (метод с бромокрезольным зеленым), 10х 50 мл + 1 х 2 мл	набор	2	17 500,00	35 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
2	АСТ-УФ-ДюАльТ, набор реагентов для определения активности аспартатаминотрансферазы в сыворотке или плазме крови (УФ-метод, без пириказаль-5-фосфата)	АСТ-УФ-ДюАльТ, набор реагентов для определения активности аспартатаминотрансферазы в сыворотке или плазме крови (УФ-метод, без пириказаль-5-фосфата), 5 x 40 мл + 5 x 10 мл	набор	40	12 750,00	510 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
3	Белок-β2-ДюАльТ, набор реагентов для определения общего белка в сыворотке и плазме крови (биуретный метод)	Белок-β2-ДюАльТ, набор реагентов для определения общего белка в сыворотке и плазме крови (биуретный метод), 10 x 50 мл + 1 x 4 мл	набор	15	6 480,00	103 824,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
4	Гамма-ГТ-ДюАльТ, набор реагентов для определения активности гамма-ГТ (гаммаглутамилтрансаминазы) в сыворотке и плазме крови (интенсивный метод)	Гамма-ГТ-ДюАльТ, набор реагентов для определения активности гамма-ГТ (гаммаглутамилтрансаминазы) в сыворотке и плазме крови (интенсивный метод), 5 x 40 мл + 5 x 10 мл	набор	3	15 000,00	45 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
5	Глюкоза-ГО-ДюАльТ, набор реагентов для определения глюкозы в сыворотке и плазме крови (биологическая жидкость) (глюкозооксидазный метод)	Глюкоза-ГО-ДюАльТ, набор реагентов для определения глюкозы в сыворотке и плазме крови (биологическая жидкость) (глюкозооксидазный метод), 10 x 50 мл + 1 x 2 мл	набор	30	8 778,00	263 340,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
6	ЛДГ-УФ-ДюАльТ, набор реагентов для определения активности лактатдегидрогеназы в сыворотке или плазме крови (УФ-метод, SHBC)	ЛДГ-УФ-ДюАльТ, набор реагентов для определения активности лактатдегидрогеназы в сыворотке или плазме крови (УФ-метод, SHBC), 5 x 40 мл + 5 x 10 мл	набор	2	21 965,00	43 930,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
7	Триглицериды-ДюАльТ, набор реагентов для ферментативного определения триглицеридов в сыворотке или плазме крови	Триглицериды-ДюАльТ, набор реагентов для ферментативного определения триглицеридов в сыворотке или плазме крови (метод с использованием ферментативной реакции), 10 x 50 мл + 1 x 2 мл	набор	30	69000,00	2 400 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
8	Антиген паразитарный	Для серологической диагностики сифилистической инфекции в сыворотке крови методом реакции преципитации. 10 доз по 2 мл Раствор хлорида натрия в 0,9% растворе натрия хлорида 2x5 мл, код ДН.С.С. 1040.0000000000000000	упаки	15	46 900,00	703 500,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
9	Сыворотка для определения сифилиса (реакция Вассермана) Вассерман	Сыворотка для определения сифилиса (реакция Вассермана) Вассерман, 10 x 50 мл	упаки	3	43 800,00	131 640,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
10	Сыворотка для определения сифилиса (реакция Вассермана) Вассерман	Сыворотка для определения сифилиса (реакция Вассермана) Вассерман, 10 x 50 мл	упаки	3	49 386,00	148 140,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
11	Контроль для гемоглобина (иона) 4*2 мл	Контроль для гемоглобина (иона) 4*2 мл	набор	3	376 300,00	528 900,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
12	Калибратор Гемоглобин 120 г/л	120 г/л, 1 фла - 2 мл	флаконы	3	440,00	1 320,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
13	Контрольная сыворотка повышенный уровень	6x3 мл	упаки	4	44 360,00	178 240,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
14	Контрольная сыворотка пониженный уровень	6x3 мл	упаки	4	49 610,00	198 440,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
15	Набор для определения гемоглобина (400 опрел.)	Набор для определения гемоглобина (400 опрел.)	упаки	25	1 050,00	26 250,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней

№	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма	Условия поставки	Сроки поставки	Место поставки	Условия оплаты
16	Набор для определения С- реактивного белка (СРБ)	(латекс- тест) 125 определений	набор	5	6 000,00	33 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022-года	г.Темirlay, ул.Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
17	Хлостерин ОП-Долякт-набор-реактивы-анализаторного назначения общего назначения-анализаторы-на анализ молока (молочнокислотный) метод	Наб. для определения общего холестерина в сыворотке и плазме крови анализ. набор. метод. 200 шт. Состав набора: Реагент 1 - буфер. 2-100 мл. 2. Реагент 2 - дифторидат. 3. Реагент 3 - калийфтор. хлостерин 517 моль/л. Чувствительность не более 0,1 ммоль/л, коэффициент вариации не более 5%, длина волны 500 нм (ФЭК - 490 нм), тип измерения 18-25 С (37 С), фотометрирование против холостой пробы. Время проведения анализа 5 мин.Срок годности набора 24 месяца.	набор	30	12 200,00	366 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022-года	г.Темirlay, ул.Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
18	НДЛ (определение концентрации липопротеидов высокой плотности)	НДЛ (определение концентрации липопротеидов высокой плотности) 2x50 мл 1наб. для одн-и экв. интерпретация высокой плотности в сыворотке и плазме методом коллоидной прерывистости (с жидк. анализ.). 100 мл. Состав набора: 1. Реагент 1 - оксидантный реагент. 2-х50 мл. 2. Реагент 2 - калийфтор. хлостерин 125 моль/л. Чувствительность не более 0,15 ммоль/л, коэффициент вариации не более 5%, длина волны 500 нм (ФЭК - 490 нм), тип измерения 18-25 С (37 С), фотометрирование против холостой пробы. Срок годности набора 12 месяцев	набор	18	7 680,00	138 240,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022-года	г.Темirlay, ул.Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
19	LDL-холестеринской плотности	LDL-холестеринской плотности 100 шт.	набор	18	95 580,00	1 720 440,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022-года	г.Темirlay, ул.Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
20	Набор для определения расщепляемых ферментов-мочевых кислот (РФМК) 192 шт. Планшетный	Набор реактивов для определения расщепляемых ферментов-мочевых кислот ( РФМК) в плазме крови РФМК-тест. планшетный вариант - по 192 определения	набор	60	24 250,00	1 455 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022-года	г.Темirlay, ул.Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
21	Steel Ball шарик стальной	Steel Ball шарик стальной (1600р/шт) 1600 шт.	шт	2	98 380,00	196 760,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022-года	г.Темirlay, ул.Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
22	Планшет-Н	Планшет Н Планшет контрольный (пол. заводных дозоров) (Планшет крови, чешуйки с микрочастицами (ЗФЛ) и специально сбалансирован уровень параметров гемоглобина (ЗФЛ)	набор	1	13 590,00	13 590,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022-года	г.Темirlay, ул.Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
23	Предобработанные крести (ПВ), Реагентный Тинк (РТ) (10x2ml) для автоматической анализатор	360 шт., 10x2ml	набор	30	49 600,00	2 480 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022-года	г.Темirlay, ул.Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
24	Реагент для определения аспиринного эстеразного преобразовательного крестика АНТВ (АРТ)Иларин (ЕНард Асид) 10x2ml для автоматического анализатор циркуляр с-3100	360 шт., 10x2ml	набор	13	36 600,00	475 800,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022-года	г.Темirlay, ул.Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
25	Калиция Хупер,Салин Soluide Solution 10x2mlопределитель анализатор с-3100	720 шт., 10x2ml	набор	13	17 500,00	224 900,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022-года	г.Темirlay, ул.Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
26	Реагент для определения ферментов FIB 6x4ml+1x1ml FIBP-2x75 FIB для автоматического анализатора С-3100 Состав набора. Реагент для определения фибриногена-Фазовое по 5шт. Индивидуальный буфер-Фазы, совместимый со спектром анализатора	6 x 4 ml + 1 x 1 ml cat 1 x 75ml IBS Buffer, 480 шт	набор	50	128 160,00	6 405 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022-года	г.Темirlay, ул.Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
27	Трибиологическое время ТВ, Тромболин Time, Тест Тромбин (ТТ) 1,0x2ml для автоматического анализатора С-3100 Состав набора. Трибиологическое время-Фазы реактива для приготовления-4шт реактив. Реагент для ТТ -40шт., совместимый со спектром анализатора	10x2 мл, 2x50 шт.	набор	10	25 200,00	252 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022-года	г.Темirlay, ул.Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней

№ п/п	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма	Условия поставки	Сроки поставки	Место поставки	Условия оплаты
28	D-Diagn Assist Kit (DD Buffer 2 x 4 ml, DD Buffer 4 x 6 ml, DD Diluent 2 x 6 ml, DD Diluent 2 x 6 ml для автоматического анализатора C-3100)	DD Buffer 2 x 4 ml, DD Buffer 4 x 6 ml, DD Diluent 2 x 6 ml	набор	30	189 200,00	9 460 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
29	Контрольная проба D-Diagn Assist-1. Лейкоциты, эритроциты, гемоглобин M для определения лейкоцитов для автоматического анализатора C-3100	10x15ml	набор	1	195 000,00	195 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
30	Контрольная проба D-Diagn Assist-2. Лейкоциты, гемоглобин M для определения лейкоцитов для автоматического анализатора C-3100	10x15ml	набор	1	195 000,00	195 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
31	Примочный раствор Cleanly-Softener 1 (10x15ml) для автоматического анализатора модуль C-3100 (100 шт) раствор для жесткой очистки 12 шт до 15ml со совместной со сканером анализатора	10x15ml	фляжка	1	30 200,00	30 200,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
32	Примочный раствор Cleanly-Solvent-2 (2500ml) для автоматического анализатора модуль C-3100. Промывочный раствор (2500ml) совместный со сканером анализатора	1x2500ml	бутылка	1	67 800,00	67 800,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
33	Авто запчасть, уп (1x100шт) Комплект для автоматического анализатора C-3100 Auto Solvent 100шт в упаковке. Каждая упаковка содержит накладной картой совместной со сканером анализатора	уп	уп	20	184 700,00	3 694 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
34	тест полоски KF Stick-7 для мочи	тест полоски 100 шт./уп	упак	200	4 622,40	924 480,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
35	Бесплатно предоставляется для опрел параметров мочи KF Stick-9 для мочи		упак	150	17 360,00	2 604 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
36	Нормочувствительный раствор Cleanly-Code 1 (20L) CellCheck pH-20L	Нормочувствительный раствор (20L/уп) селфчек pH-20 L. Рабочий раствор для определения кислотности проб для анализа с целью контроля качества эритроцитов, количества лейкоцитов, концентрации гемоглобина и количества тромбоцитов, проводимость не более 13,40 мд/см, pH в пределах 7,3-7,85	упак	100	41 515,00	4 151 500,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
37	Очищающий раствор Cleanly-Code 5ml-CELLCLEAN-CL-50	Очищающий раствор (50 мл/уп) CELLCLEAN CL-50. Септицидный очиститель, pH выше 12, спаривший глицеролевый шпатель, используемый для удаления микроорганизмов, клеточных осадков и прионовых криов из гидравлической системы прибора.	упак	6	41 237,00	247 542,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
38	Лейкоцитарный раствор (Reagent Code 1.5 L) Separator-WF4504-30	Лейкоцитарный раствор (1.5L/уп) STROMATON USER-WH SWP-20. Готовый к использованию реагент для лейкоцитарного эритроцитарного и для тонкого подсчета лейкоцитов, анализа распределения премоделлового размера лейкоцитов (лимфоциты, нейтрофилы и смешанной популяции клеток) и измерения уровня гемоглобина. Содержит соли алюминия и сахара шпателя.	упак	39	125 000,00	4 875 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
39	Бумага для принтера анализатора	Бумага 50 л 57 см, марка Paper Roll	рул	100	760,00	76 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
40	Контрольная проба EasyCheck-N ZWP NORMAL 1* (15ml) (Регистрация в РК)	Контрольная проба EasyCheck-N ZWP NORMAL 1* (15ml) для проверки прецизионности и точности гематологического анализатора на 16 анализаторных и 6 сервисных параметрах.	фляжка	12	12 900,00	154 800,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
41	Контрольная проба EasyCheck-L ZWP LOW 1* (15ml) (Регистрация в РК)	Контрольная проба EasyCheck-L ZWP LOW 1* (15ml) для проверки прецизионности и точности гематологического анализатора на 16 анализаторных и 6 сервисных параметрах.	фляжка	12	12 900,00	154 800,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней

№ п/п	Наименование	Краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма	Условия поставки	Сроки поставки	Место поставки	Условия оплаты
42	Контрольная смесь: EuroCheck-H ZWP Night 1* (1/5ml) (Ремонтная в РК)	Контрольная смесь: EuroCheck-H ZWP High 1* (1/5ml) (высокой вязкости) для проверки проницаемости и точности гематологических анализаторов по 16 параметров в 6 основных параметрах.	флакон	12	12 900,00	154 800,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
43	Системный реактив для промывки автоматического биохимического анализатора	Системный реактив для промывки автоматического биохимического анализатора 1000 мл. Реагент для промывки анализатора серии «Медиа».	бутылка	2	41 000,00	82 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
44	BILIRUBIN (TOTAL) 3x50 мл (Флаконы одноразовые пед. пазы) (анализатор)	Системный реактив для промывки автоматического биохимического анализатора 1000 мл. Реагент для промывки анализатора серии «Медиа».	набор	40	6 320,00	252 800,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
45	МОЧЕВИНА 3x5 мл (Флаконы одноразовые пазы) (анализатор)	МОЧЕВИНА 3x5 мл (Флаконы одноразовые пазы) (анализатор)	набор	30	14 750,00	442 500,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
46	BOTTLE OF WASHING SOLUTION (L Промывочный реактив L)	BOTTLE OF WASHING SOLUTION (L Промывочный реактив L)	бутылка	2	4 210,00	8 420,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
47	Комплекты для обработки Sputum Wards (1000 units) (Шпатель)	Комплекты для обработки Sputum Wards (1000 units) (Шпатель)	шт	3	26 600,00	79 950,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
48	Биохимический калибратор: BIOCHEMISTRY CALIBRATOR	5x5 мл. биохимический Калибратор биохимический (BioSystems S.A.)	набор	5	79 534,00	397 670,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
49	Масло иммерсионное	Масло иммерсионное 100 мл	флякон	3	1 200,00	3 600,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
50	Метилловый синий ч.д.д. 100 гр	Метилловый синий ч.д.д. 100 гр	упаков	2	7 600,00	15 600,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
51	Азур - Экин по Биохимисту	Р-Р калибратор (литр - буфер (рН 7.0) (box)	литр	8	3 400,00	27 200,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
52	Экин - лополловый синий по Мамин-Грозиньскому в растворе	в растворе (Фасколер Мамин - Грозиньский), 1 литр	литр	8	2 800,00	22 400,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
53	Набор для окраски Ретикулоцитов	Набор для окраски Ретикулоцитов (готовый препарат)	набор	3	6 400,00	19 200,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
54	Лактица кислота ч.д.	Лактица кислота ч.д.	кг	3	2 000,00	5 200,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
55	Глицерин ч.	Глицерин ч.	кг	1	2 800,00	2 800,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
56	Уксусная кислота ледяная 99% ч.ч.	Уксусная кислота ледяная 99% ч.ч.	кг	1	3 200,00	3 200,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней

дата	Наименование	краткая характеристика	едизм.	Код по	Стоимость (тенге)	Общая сумма	Условия поставки	Сроки поставки	Место поставки	Условия оплаты
57	Натур. лаксано - желтый	Натур. лаксано - желтый	кг	1	5 500,00	5 500,00	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
58	Емль лабораторный	Емль пробирочный	шт	3	340,00	1 022,71	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
59	Капюльоны Палеонтолог (для СОЗ)	Капюльоны Палеонтолог (для СОЗ)	шт	300	150,00	45 000,00	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
60	Палатки для определения группы крови	на 30 люков размер 190x290мм	шт	3	550,00	1 650,00	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
61	Стекла покрывные 24 x 24 см № 100	Стекла покрывные 24 x 24 см № 100	упак	30	460,00	13 800,00	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
62	Стекла предметные с объективами	70x20x1,0	упак	3000	11,00	22 000,00	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
63	Наконечник П-200 мм (желтый)	упак 1000 шт.	упак	3	3 490,00	17 000,00	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
64	Наконечник дт 100 мм (голубой)	упак 900 шт.	упак	1	3 400,00	3 400,00	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
65	Пробирки для злемы капиллярной крови или гематологических исследований капиллярной крови в КЗДЦТА.	Объем: 25x50 мм. Наполнитель: КЗ-ДЦТА. Размер: высота 4,1 см, диаметр 1,0 см. перепада времени в КЗДЦТА.	шт	10	89,44	894,43	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
66	Цилиндр Аликвот - 10мл	Цилиндр Аликвот - 10мл/100мл	флакон	6	6 700,00	40 200,00	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
67	Цилиндр Аликвот - В 10мл	Цилиндр Аликвот - В 10мл/100мл	флакон	6	6 700,00	40 200,00	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
68	Цилиндр Аликвот - Сухер 10 мл	Цилиндр Аликвот - Сухер 10 мл/100мл	флакон	6	15 500,00	93 000,00	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
69	Раствор 37% полигомина	10 мл	упак	1	26 000,00	26 000,00	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
70	Специальные ингибиторы для ферментного метода (2x10мл)	Специальные ингибиторы для ферментного метода (2x10мл)	флакон	3	15 600,00	31 201,20	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
71	Креатинин-НФ-Диабикт, набор реагентов для определения креатинина в биологических жидкостях с депротеинизацией (метод конечной точки)	Креатинин-НФ-Диабикт, набор реагентов для определения креатинина в биологических жидкостях с депротеинизацией (метод конечной точки)	набор	30	16200	486 000,00	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
72	Щелочная фосфатаза-ДА-Диабикт, набор реагентов для определения активности щелочной фосфатазы в сыворотке и плазме крови иммунологическим методом (ДЗМ-буфер, РНФ-субстрат)	Щелочная фосфатаза-ДА-Диабикт, набор реагентов для определения активности щелочной фосфатазы в сыворотке и плазме крови иммунологическим методом (ДЗМ-буфер, РНФ-субстрат)	набор	2	12600	25 200,00	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
73	Экспресс тест для определения серотинного тропонина (Тропонин-I)	Экспресс тест для определения серотинного тропонина (Тропонин-I)	набор	10	1280	12 800,00	DDP	Равномерными дозами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней

Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма	Условия поставки	Сроки поставки	Место поставки	Условия оплаты
74	Набор реагентов для определения концентрации палицы в биологических жидкостях (метод с арсенатом III)	набор	8	12330	100 240,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
75	Малый-НС-Диабит Г, набор реагентов для определения малгина в биологических жидкостях (метод с коллидовыми сферами)	набор	2	14145	28 290,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
76	Мочевая кислота-Диабит, набор реагентов для ферментативного определения мочевой кислоты в биологических жидкостях	набор	2	18150	36 300,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
77	Амилаза-СР-Диабит, набор реагентов для определения активности альфа-амилазы в биологических жидкостях (иниметрический метод, субстрат-СНР-олигосахарид)	набор	7	23550	160 650,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
78	АЛТ-УФ-Диабит, Набор реагентов для определения активности аланинаминотрансферазы в сыворотке или плазме крови (УФ-метод, без глутаральдегида-5-фосфата)	набор	40	19910	796 400,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течении 2022 года.	г. Темиртау, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течении 30 календарных дней
Итого					49 412 064,34				

Председатель тендерной комиссии  
Г. Д. Бейсенит



Заместитель председателя комиссии  
Саканжаска Т. Г.  
Члены комиссии:  
Баранова Р. Н.  
Сыпанко С. Н.  
Шалабаева Ю. А.  
Кушалинова Р. С.  
Секретарь:  
Тубыжанова Г. Д.

*Сәдуақасов*  
*17.02.2022*